Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4411)

Fecha y [ 03/nov./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:19 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2115-4411 Ayudas sociales a personas $238,481.65 $907,827.63 $962,406.13 $293,060.15
P01492 03/07/2023 F-C5BFE1EFI GD Folio: 172 (F-C5BFE1EFB246; APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS DE BE $0.00 $9,280.00 $247,761.65
C00564 03/07/2023 DIEGO IVAN GUTIERREZ TR-307 GP Folio: 217 (F-C5BFE1EFB246; APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS DE BE $9,280.00 $0.00 $238,481.65
P01535 11/07/2023 F-AD3C177D* GD Folio: 174 (F-AD3C177D1297; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $107,105.00 $345,586.65
C00579 11/07/2023 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-350 GP Folio: 221 (F-AD3C177D1297; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $107,105.00 $0.00 $238,481.65
P01547 12/07/2023 F-CA516D2B} GD Folio: 175 (F-CA516D2BF05D; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $37,368.30 $275,849.95
C00583 12/07/2023 FLORENCIA TORRES CA TR-61231 GP Folio: 222 (F-CA516D2BF05D; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $37,368.30 $0.00 $238,481.65
E00245 19/07/2023 GUILLERMO MARTINEZ ( 70 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNIC $0.00 $5,968.73 $244,450.38
E00245 19/07/2023 GUILLERMO MARTINEZ ( 70 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS AL PRESIDENTE MUNIC $5,968.73 $0.00 $238,481.65
P01614 20/07/2023 F-42A44D8C/ GD Folio: 183 (F-42A44D8CACAA; APOYO PARA COMPRAR UNIFORMES A EQUIP! $0.00 $4,640.00 $243,121.65
C00606 20/07/2023 JOSUE VEGA MANZO TR-71394  GP Folio: 232 (F-42A44D8CACAA; APOYO PARA COMPRAR UNIFORMES A EQUIP $4,640.00 $0.00 $238,481.65
P01627 25/07/2023 F-27DBE,883 GD Folio: 184 (F-27DBE,883DA; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $0.00 $42,975.11 $281,456.76
C00610 25/07/2023 MA DOLORES HERLINDA TR-86435 GP Folio: 233 (F-27DBE,883DA; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION D $42,975.11 $0.00 $238,481.65
P01630 25/07/2023 F-76C71C39¢ GD Folio: 185 (F-76C71C399C01; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI( $0.00 $4,000.00 $242,481.65
C00611 25/07/2023 FUNERALES IMPERIAL S TR-2 GP Folio: 234 (F-76C71C399C01; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI( $4,000.00 $0.00 $238,481.65
P01667 26/07/2023 F-4E3C8A41C GD Folio: 189 (F-4E3C8A410FF4; APOYO CON CALENTADORES SOLARES PARAf $0.00 $52,000.00 $290,481.65
C00625 26/07/2023 GRUPO FLEETSOL MEXI TR-92714 GP Folio: 238 (F-4E3C8A410FF4; APOYO CON CALENTADORES SOLARES PARAF $52,000.00 $0.00 $238,481.65
P01648 31/07/2023 F-D474C8A4z GD Folio: 187 (F-D474C8A42B07; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $15,428.00 $253,909.65
C00618 31/07/2023 HORACIO REYES MARTII TR-41503 GP Folio: 236 (F-D474C8A42B07; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $15,428.00 $0.00 $238,481.65
P01655 31/07/2023 F-EOC684EOE GD Folio: 188 (F-EOC684EO0E37F; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS / $0.00 $3,912.00 $242,393.65
C00621 31/07/2023 MARIA JOSE CAROLINA f TR-41520  GP Folio: 237 (F-EOC684E0E37F; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS £ $3,912.00 $0.00 $238,481.65
P01691 31/07/2023 F-3E61,DD84 GD Folio: 195 (F-3E61,DD84,8AC7,02E1,838; APOYO CON MATERIAL PARA REHAE $0.00 $293,542.00 $532,023.65
C00633 31/07/2023 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-41523 GP Folio: 245 (F-3E61,DD84,8AC7,02E1,838; APOYO CON MATERIAL PARA REHAE $293,542.00 $0.00 $238,481.65
P01768 01/08/2023 F-686491C92 GD Folio: 202 (F-686491C92B01; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR TRASL/ $0.00 $10,092.00 $248,573.65
C00662 01/08/2023 MARCELA EUGENIA OBR TR-59711  GP Folio: 256 (F-686491C92B01; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR TRASL/ $10,092.00 $0.00 $238,481.65
P01814 12/08/2023 F-6E16FB06A GD Folio: 205 (F-6E16FB0O6AB35, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI( $0.00 $10,000.00 $248,481.65
C00678 12/08/2023 FUNERALES IMPERIAL S TR-40623 GP Folio: 260 (F-6E16FB06AB35, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIC $10,000.00 $0.00 $238,481.65
P01834 16/08/2023 R-50 GD Folio: 211 (APOYO ECONOMICO PARA ENCARGADO DEL PANTEON DE LA C( $0.00 $1,500.00 $239,981.65
C00684 16/08/2023 GERMAN ROQUE MEND( 5 GP Folio: 266 (APOYO ECONOMICO PARA ENCARGADO DEL PANTEON DE LA CC $1,500.00 $0.00 $238,481.65
P01837 16/08/2023 R-51 GD Folio: 212 (APOYO ECONOMICO PARA ENCARGADO DEL PANTEON DE LA C( $0.00 $1,019.10 $239,500.75
C00685 16/08/2023 GUADALUPE MENDOZA | 6 GP Folio: 267 (APOYO ECONOMICO PARA ENCARGADO DEL PANTEON DE LA CC $1,019.10 $0.00 $238,481.65
P01854 17/08/2023 F-56F98,2FF! GD Folio: 214 (F-56F98,2FF34; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MEDICAMI $0.00 $6,042.00 $244,523.65
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00691 17/08/2023 MARIA JOSE CAROLINAF TR-98331 GP Folio: 270 (F-56F98,2FF34; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE MEDICAMI $1,463.50 $0.00 $243,060.15
P01863 17/08/2023 F-36241CA2C GD Folio: 215 (F-36241CA2DC42; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $42,720.00 $285,780.15
C00694 17/08/2023 MA DOLORES HERLINDA TR-98363 GP Folio: 271 (F-36241CA2DC42; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $30,000.00 $0.00 $255,780.15
P01929 17/08/2023 F-147E,563A, GD Folio: 217 (F-147E,563A,55CF; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIOM $0.00 $187,808.00 $443,588.15
C00717 17/08/2023 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-58718 GP Folio: 273 (F-147E,563A,55CF; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $147,808.00 $0.00 $295,780.15
P01908 25/08/2023 F-B95965191 GD Folio: 216 (F-B95965191046; AYUDA CON MATERIAL PARA REHABILITACION L[ $0.00 $18,943.99 $314,724.14
C00710 25/08/2023 MA DOLORES HERLINDA TR-92975 GP Folio: 272 (F-DC42,1046; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE \ $31,663.99 $0.00 $283,060.15
P01941 28/08/2023 R-55 GD Folio: 219 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $0.00 $1,500.00 $284,560.15
C00721 28/08/2023 GERMAN ROQUE MEND( 14 GP Folio: 275 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $1,500.00 $0.00 $283,060.15
P01967 29/08/2023 R-55 GD Folio: 225 (APOYO ECONOMICO A ENCARGADO DEL PANTEON DE LA COMU $0.00 $1,019.10 $284,079.25
C00730 29/08/2023 GUADALUPE MENDOZA | 15 GP Folio: 281 (APOYO ECONOMICO A ENCARGADO DEL PANTEON DE LA COMUI $1,019.10 $0.00 $283,060.15
P01973 30/08/2023 F-2 GD Folio: 226 (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE UNIFORMES PARA EQUIP $0.00 $8,700.00 $291,760.15
C00732 30/08/2023 LUIS ALBERTO GUTIERR TR-33453 GP Folio: 282 (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE UNIFORMES PARA EQUIP $8,700.00 $0.00 $283,060.15
P02066 05/09/2023 F-57EDC3BB GD Folio: 236 (F-57EDC3BBF05A; APOYO PARA COMPRAR SEMILLA DE AVENA A $0.00 $7,600.00 $290,660.15
C00769 05/09/2023 INSUMOS AGRICOLAS DI TR-22566 GP Folio: 298 (F-57EDC3BBF05A; APOYO PARA COMPRAR SEMILLA DE AVENA A $7,600.00 $0.00 $283,060.15
P02146 22/09/2023 F-B2DD74EA! GD Folio: 242 (F-B2DD74EA9AEC; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $20,300.00 $303,360.15
C00799 22/09/2023 HORACIO REYES MARTII TR-62542 GP Folio: 308 (F-B2DD74EA9AEC; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $10,300.00 $0.00 $293,060.15
P02152 22/09/2023 F-E7D819C3¢ GD Folio: 243 (F-E7D819C386C8; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $27,383.70 $320,443.85
C00801 22/09/2023 MA DOLORES HERLINDA TR-62554 GP Folio: 309 (F-E7D819C386C8; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $27,383.70 $0.00 $293,060.15
P02155 22/09/2023 F-6E16FB06A GD Folio: 244 (F-6E16FB06AB35, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI( $0.00 $17,000.00 $310,060.15
C00802 22/09/2023 FUNERALES IMPERIAL S TR-34011 GP Folio: 310 (F-6E16FB06AB35, APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIC $17,000.00 $0.00 $293,060.15
P02186 29/09/2023 R-57 GD Folio: 249 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $0.00 $1,500.00 $294,560.15
C00814 29/09/2023 GERMAN ROQUE MEND( 27 GP Folio: 317 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $1,500.00 $0.00 $293,060.15
P02199 29/09/2023 F-7C6BC325i GD Folio: 251 (F-7C6BC325746A; APOYO CON ESTUFAS ECOLOGICAS PARA REF $0.00 $22,040.00 $315,100.15
C00819 29/09/2023 GRUPO FLEETSOL MEXI TR-76774 GP Folio: 320 (F-7C6BC325746A; APOYO CON ESTUFAS ECOLOGICAS PARA REF $22,040.00 $0.00 $293,060.15
P02214 29/09/2023 R-59 GD Folio: 252 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $0.00 $1,019.10 $294,079.25
C00824 29/09/2023 GUADALUPE MENDOZA | 30 GP Folio: 321 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON DE $1,019.10 $0.00 $293,060.15
Total : 238,481.65 907,827.63 962,406.13 293,060.15
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